
 

PUNTEN

1 15

2 10

3 8

4 7

5 6

6 5

7 4

8 3

9 2
10 1

PLAATS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Dagprijs etappe 21

Wout van Aert

Jasper Philipsen

Mark Cavendish

Top 10 Etappe 21

TOUR MEE MET JKP 2021

Maximilian Richard Walscheid

Luka Mezgec

André Greipel

Danny van Poppel

Michael Matthews

Alex Aranburu Deba

Cyril Barthe

07/18 Chatou > Parijs 108,1 km

PUNTEN

29

29

27

25

23

23

23

23

23

23

Bond, James Bond

De Ster II
NAAM

Fréwheelers

Undercover Skib

Eifeltoren

Roparunner

Chassé Patate

Tête de la course

Poursuivants

MAJA



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

19

19

19

19

19

19

JP

Lolita Melzer

Roos

Martinez

Plakbidon linkeballen apotheker

Louvre

Hugo Nous

Marijn Nous

15

15

15

15

23

23

23

23

23

19

19

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Marith

Alibaba in 't Geel

Jan Jansen

Frank en Kees lekker snel

MvdP

Rucphen Wil Vooruit

Niels Huijsmans

Minister van vrimde zaken

t Koffiemolentje

Miranda

Armstrongs finest

Arc de Triomphe

Notre Dame

Ko Bidon

Pleun Hector

Piet Hector

Bas Nous

Matias Hector



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

10

8

Linda Nous

Piri en Mechel

Pirechel

Ana Maria diaz

Ilani Hector

Steijn

Juul

Old Speckled Rouleurs 2

Eveline Dielissen

Floor Kuijpers

Rick Kuijpers

Joop Zoetemelk

Kristel van Oosterhout

Jan Brooijmans

Michel Claessens

Frank en Kees 1

Frank en Kees 2

De Ster

MIKA

Toon Kloet

Stan Snepvangers

Un oeuf est un oeuf

Code Oranje

Paindemie

Lau

Koentje



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

Voiture Balais

2

2

8

8

7

5

5

4

4

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

De Derailleur

Oranje Frank en Kees

Lucie Hillen

Wil Heshof I

Paula van Herwijnen

Nous Sommes Bas

Lest Best

Tout Dernier

t Aogje wil vooruit

Jos Kok

Wil Heshof III

Niels Heshof

Old Speckled Rouleurs 1

Nummer 229

Neelus

Rik Hector

Lianne

JAMAR

Joëlle

Aogse Bluf

Wil Heshof II

Dekkers op het lest


